手数料欄

	一括請求払い
	現金払い

	請求先：

　　　フラット３５Ｓ（省エネルギー性・耐震性）
　　　　　　　変　更　申　請　書

　フラット３５Ｓ（省エネルギ－性・耐震性）の計画を変更する為、次のとおり申請します。
この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

　一般財団法人　神奈川県建築安全協会　様
令和　　　年　　　月　　　日

申請者氏名

代理者氏名
（申請者以外が手続きする場合に限り記入）

	１．変更する物件

	適合証明番号
（確認済証番号）
	第　　　　　適合　　　　　　　　　　号
（第　　　　　ＫＡＫ　　　－　　　　　　号）

	設計検査合格年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	Ｓ基準
	□
	省エネルギー性の場合

	□【省エネ(一次エネルギー等級を含む場合)】¥15,000-
□【旧省エネ(一次エネルギー等級を含まない場合】¥10,000-
□【旧省エネ（断熱等級４／開口部条件付き仕様基準の場合）】¥ 7,500-

	□
	耐震性の場合　　¥7,500-

	２．変更の概要

	（備考）
１　代理者が申請を行う場合は、委任状を添付してください。
２　変更部分（変更前・変更後）が判断できるような図面、計算書等を添えて提出してください。
３　この申請は、２通提出してください。
	受付欄